Подъемники для грузовых автомобилей серии AX
В  данном  разделе  каталога  нашей  продукции
представлены,  пожалуй,  самые  востребованные  и
однозначно  наиболее  простые  в эксплуатации
подъемники для грузовых автомобилей.
Все  единицы  этого  модельного  ряда  для  успешной
работы  не  нуждаются  в  создании  приямок  и,  как
следствие,  их  можно  свободно  перемещать  по  всему

Обозначение подъемника
Габаритный
размер
платформы, мм
Ширина
рампы,
мм
Высота
подъема,
мм
Минимальная
высота, мм
Время
подъема, с
Грузоподъемность 10 т
AX.6000.2650.10000.1935 6000×2650 750 1935 340 110
Грузоподъемность 13 т
AX.7000.2650.13000.1935 7000×2650 750 1935 340 110
Грузоподъемность 18 т
AX.8000.2650.18000.1935 8000×2650 750 1935 340 110
Грузоподъемность 22 т
AX.8000.2650.22000.1935 8000×2650 750 1935 340 120
Грузоподъемность 33 т
AX.9000.2650.33000.1935 9000×2650 750 1935 340 120
Грузоподъемность 45 т
AW.9000.2650.45000.2040 9000×2650 750 2040 360 130
AW.13000.2650.45000.2040 13000×2650 750 2040 360 130
Грузоподъемность 55 т